

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 18 de fevereiro de 2020

Ano IX - Edição nº 00976 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO	
AVISO LICITAÇÃO DESERTA PP005/2020.	

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

AVISO LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de América Dourada-BA, através de seu pregoeiro, torna público a todos os interessados, que no dia 18 de fevereiro de 2020, até às 09h00min, referente ao Pregão Presencial 005/2020, não houve apresentação de propostas no processo licitatório em epígrafe, sendo, declarada deserta. América Dourada-BA, 18/02/2020 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br